Martini Bianco oder Martini Rosso'! 4 cl 5,00 €

Glas Prosecco 10 ¢l 500 €
Camparit Orange oder Soda 10 ¢l 6,50 €
Aperol Spritz -1 20cl 750 €

Vitello Tonnato ™" 15,00 €
Kalbfleisch in donnen Scheiben mit Thunfisch und Kapern-Sauce

Carpaccio di Manzo con Rucola e scaglie di Parmigiano* 14,50 €
Carpaccio vom Rind mit Rucola-Salat und gehobeltem Parmesan

Bruschette 5,00 €
mit Tomaten und Knoblauch

Crema di pomodoro con crostini*"' 6,00 €
Hausgemachte Tomatensuppe mit gerdsteten Brotwirfeln

Minestrone di Verdure 6,00 €
Hausgemachte Gemisesuppe
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Insalata Verde
Kleiner groner Salat

Insalata Mista
Kleiner gemischter Salat

Insalata di Pomodori e cipolle
Tomatensalat mit Zwiebel

Insalata di Cetriolo
Gurkensalat

Rucola con parmigiano e pomodorini'
Rucola-Salat mit Kirschtomaten und gehobeltem Parmesan

Insalata Nizzarda ™'

Crofer gemischter Salat mit Thunfisch, Kase, Sardellen, Ei und Oliven?

Rucola con Straccetti di Salmone*
Cegrillte Lachsstreifen auf Rucolo-Salat

Insalata mista con Petto di Tacchino alla Griglia
Cegrillte Putenstreifen auf gemischtem Salat

Insalata mista alla Tirolese
Cebratener Speck? und frische Champignons auf gemischtem Salat

Tortellini Panna Prosciutto e Funghi*!
Tortellini mit Schinken?*°, Sahne und frischen Champignons

Tortellini Gorgonzola e Noci "
Tortellini mit Gorgonzola und Walnossen

5,00 €

6.50 €

6.50 €

6.50 €

8,00 €

13,00 €

1450 €

13,00 €

13,00 €

11,00 €

11,00 €
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Spaghetti Aglio, Olio e Peperoncino*
Spaghetti mit Knoblauch, Olivendl und Peperoncini (scharf)

Spaghetti al Pomodoro o Bolognese *®
Spaghetti mit Tomatensauce oder mit Bolognesesauce

Spaghetti alla Carbonara #4 ™!
Spaghetti mit Ei und Speck

Spaghetti Frutti di Mare*¢F
Spaghetti mit Meeresfrochten

Tagliatelle Mari e Monti* ¢!
Bandnudeln mit Krabben, frischen Champignons und Zwiebeln
an Rahmsauce

Penne all’Arrabbiata*?
Penne mit Tomatensauce, Knoblauch und Peperoncini (scharf)

Penne al Forno* ™!
Penne mit Schinken % *°, frischen Champignons an Rahmsauce
mit Kase Uberbacken

Penne al quattro Formaggi*!
Penne an Sahnesauce mit vier Kasesorten

Penne al Salmone**f
Penne mit frischem Lachs und Zwiebeln

Penne A Modo Mio 24

Penne mit Rinderfiletstreifen und Steinpilzen

Lasagne al Forno*®!

Lasagne mit Hackfleisch, Béchamelsofe und Mozzarella Uberbacken

Gnocchi al Gorgonzola*4*!
Kartoffelnockerl an Gorgonzola-Sahnesauce

Gnocchi agli Scampi ¢4 "¢
Kartoffelnockerl mit Scampi an Rahmsauce

9,00 €

9.50 €

11,50 €

14,00 €

14,00 €

10,00 €

11,00 €

11,00 €

14,00 €

14,00 €

11,00 €

11,00 €

14,00 €
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Pizza Margherita*'
Tomaten und Mozzarella

Pizza Quattro Stagioni %4 >A!

Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken, Salami, Paprika, frische Champignons

Pizza Salamit 43!
Tomaten, Mozzarella und Salami

Pizza Funghi*'
Tomaten, Mozzarella und frische Champignons

Pizza Prosciutto 4>~
Tomaten, Mozzarella und Vorderschinken

Pizza Regina®*>*!
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken und frische Champignons

Pizza O sole Mio L2451
Tomaten, Mozzarella, Salami, Champignons, Zwiebeln, Peperoni und Ei

Pizza Capricciosa 2> %A
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken, frische Champignons,
Artischocken und Oliven

Pizza Tonno e Cipolle 24 "F
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch und Zwiebeln

Pizza con Tutto L2459 A1
Tomaten, Mozzarella, Salami, Vorderschinken, frische Champignons,
Artischocken, Oliven, Paprika und Peperoni

Pizza Vegetale **!
Tomaten, Mozzarellg, frische Champignons, Oliven, Artischocken,
Paprika und Peperoni

Pizza Gorgonzola e Salsiccia Piccante 236!
Tomaten, Mozzarella, Gorgonzolakase und pikante Salami

Pizza Quattro Formaggi*!
Tomaten, Mozzarella-, Gorgonzola-, Edamer- und Parmesankéase

Pizza Parma e Rucola e Grana >*!
Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola und Parmesankése

Pizza Scampi* "¢
Tomaten, Mozzarella, Scampi und Knoblauch

Pizza Contadina *'
Tomaten, Mozzarella, gegrilltes Cemuse, Schafskase und Knoblauch

Pizza Frutti di Mare ~'F
Tomaten, Mozzarella, Meeresfrichte und Knoblauch

Pizza Hawaii >*!
Tomaten, Mozzarella, Vorderschinken, Ananas

Pizza Pane*
Pizzabrot mit Tomaten, Oregano und Knoblauch

8,00 €

9,50 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

12,00 €

10,00 €

12,00 €

10,00 £

13,50 €

14,00 €

1200 €

13,00 €

9,50 €

5,50 €



&56’ & serviert mit Gemise und Kartoffeln

Calamari alla GrigliaF o Fritti™* 20,50 €
Gegrillter oder frittierter Tintenfisch

Scampi alla Griglia© 28,00 £
Scampi vom Grill

Misto di Pesce alla Griglia“F o Fritto Misto"* 2700 €
Cenmischte Fischplatte vom Grill oder frittiert
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Saltimbocca alla Romana* 1750 €
Schweinemedaillons mit Parmaschinken? und Salbei

Scaloppine ai Funghi*! 16,50 €
Schweinemedaillons mit frischen Champignons

Scaloppine alla Milanese ™ 16,00 €
Schnitzel nach Mailénder Art mit Pommes frites

Filetto di Manzo alla Griglia 30,50 €
Rinderfilet vom Girill

Filetto di Manzo al Pepe Verde ' 32,50 €
Rinderfilet mit gronem Pfeffer an Sahne-Sauce

Desserl

Tiramisuy 3 oM 6,50 €
Panna Cotta' 6,00 €
Cremé Caramel' 6,00 €

Gemischtes Eis' 4,00 €



Primitivo Puglia, IGT'

Cabernet Sauvignon, IGT, Venetien’
Montepulciano, DOC, Abruzzen’
Lambrusco, DOP, Emilia-Romagna’

Rote Weinschorle !
Roter Tafelwein aus Venetien und Mineralwasser

Soave, DOC, Venetien'

Pinot Grigio, DOC, Venetien'
Chardonnay, DOC, Venetien'

Weile Weinschorle '
Weiler Tafelwein aus der Emilia-Romagna und Mineralwasser

Rosé del Veneto'

0251

0,251

0251

0251

041

0,251

0,251

0,251

041

0,251

700 €

650 €

700 €

6,00 €

6,00 €

700 €

6,50 €

700 €

6,00 €

6,50 €



Augustiner Hell vom Fass 2 05| 400 €

Augustiner Pils in der Flasche 0,33 | 4,00 €
Augustiner Weilbier* 2 051 4,00 €
Augustiner Dunkel 2 051 4,20 €
Koénig Ludwig Weibier Dunkel * 2 051 4,20 €
Konig Ludwig Weibier Leicht* 12 0,51 420 €
Konig Ludwig Weibier Alkoholfrei* 12 051 4,20 €
Augustiner Hell Alkoholfrei 2 051 4,00 €
Radler 12 (Getrank aus Helles und Zitronen-Limonade) 051 380 €
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Apfelschorle 05| 4,00 €
Spezit 1w 0,51 4,00 €
Coca Colgt2710 02| 3,00 €
051 500 €
Coca Cola Zero t 2410 0,331 3,50 €
Limonade Zitrone ¢ 0,21 3,00 €
051 500 €
Fanta in der Flasche ¢ 0,331 3,50 €
Apfelsaft 0,21 3,00 €
Orangensaft 0,21 3,00 €
Schorle - Trauben, Johannis, Orange, Maracuja 051 500 €
San Benedetto - Mineralwasser in der Flasche 0,25 | 3,50 €
051 4,50 €
101 8,00 £
San Benedetto - stilles Wasser in der Flasche 0,251 3,50 €
051 4,50 €
101 8,00 £
Aquion - das besondere Wasser in der Karaffe 051 325€

gefiltert, moderat basisch, mit Lichtfrequenz, hexagonale Struktur 101 6,50 €



Tasse Espresso *° 250 €

Tasse Cappuccino ° 3,50 €
Tasse Kaffee *° 3,00€
Tasse Schokolade ¢ 350€
Glas Latte Macchiato 350€
Glas Tee (Kamille, Krauter, Fruchte, Pfefferminze) 300€

[iguore

Averna (ltalienischer Krauterlikér) 29 % 4,00 €
Ramazzotti (ltalienischer Krauterlikdr) 30% 4,00 €
Sambuca (Anislikér) 40% 4,00 €
Amaretto (Mandellikér) 21 % 350€
Limoncello (Zitronenlikér) 30% 350€
Williamsbirne 40% 4,00 €
Grappa della Casa 38% 4,00 €
Grappa di Prosecco 40% 500 €
Grappa di Barolo 40% 7.50 €

Unsere Speisen enthalten Geschmacksverstarker:

1) mit Farbstoff A) Clutenhaltiges Getreide/-erzeugnis; H) Erdnuss/-erzeugnis; alle Erdnussarten
2) mit Konservierungsstoff u.a. Weizen, Hartweizen, Roggen, Hafer ) Milch/~erzeugnis einschl. Laktose;
3) mit Alkohol B) Sellerie/-erzeugnis; Bleichsellerie, alle Milchprodukte
4) mit Geschmacksverstarker Knollensellerie, Staudensellerie ) Schwefeldioxid / Sulfate, E220 -
) mit Antioxidationsmittel O Krebstiere/-erzeugnis; uv.a. Krebs, Shrimps, E228; u.a. in Wein, Tomatenpiree
6) mit SuRungsmittel Garnelen, Scampi, Hummer K) Soja/-erzeugnis;
7) mit Phosphat D) Lupinen/-erzeugnis; u.a. Lupinenmehl, alle Sorten Sojabohnen
8) Geschwefelt Lupinenkonzentrat, Lupinenprotein L) Schalenfrichte (Nusse)/-erzeugnis;
9) Geschwarzt E) Sesam/-erzeugnis; u.a. Sesamdl, Sesammehl, u.a. Mandeln, Walnusse, Haselnusse
schwarz
10) Koffeinhaltio Sesamsamen M) Eier/-erzeugnis; alle Eisorten
1 |
11) Chinihatig F) Fisch/-erzeugnis; alle Fischarten N) Weichtiere/-erzeugnis; u.a.
Q) Senf/-erzeugnis; u.a. Senfsprossen, Austermn, Tintenfisch, Calamares

12) Gerstenmalz Senfpulver, Senfkdmer

Alle Preise in € und inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer



